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Tegevusaruanne

Murmansk RT OÜ investeerib audiovisuaalsesse sektorisse.

Audiovisuaalne tööstus hõlmab filmide, relaamfilmide, telesaadete, graafiliste kompositsioonide, heliteoste ja nende meediumite kõikvõimalike

kombinatsioonide tootmist. Audiovisuaalsel sektoril on Euroopa Liidu strateegiliste sihtide seas täita juhtiv roll rahvusvaheliste suhete ja koostöö

ning kultuurilise mitmekesisuse edendaja ja esindajana.

Murmansk RT filmitööstuse investeerimisportfell on aastate jooksul moodustunud järgmiselt:

2014. aastal soetati enamusosalus audiovisuaalsete toodete järeltootmisega tegelevas ettevõttes Tallinnpost OÜ. Investeering

järeltootmisettevõttesse müüdi 2021.aasta märtsis.

2015. aastal kasvatas Murmansk RT OÜ oluliselt oma ärihuve filmitööstuses omandades enamusosaluse Eesti ühes suuremas reklaamfilmide

tootmise ning audiovisuaalsete tootmisteenuste (production service) osutamisega tegelevas ettevõttes -  Nafta Films OÜ.

2016. aastal soetas Murmansk RT OÜ võttekohtade otsimisele ning haldamisele spetsialiseerunud ettevõtte Location Unit OÜ ning investeeris

filmipaviljoni arendusprojekti Tallinn Film Wonderalnd OÜ osaluse omandamise kaudu.

2017. aastal asutas Murmansk RT OÜ tütarettevõtja Nordic Talent Management OÜ, mille ärimudel keskendub modellide, näitlejate ja statistide

otsingule ning talentide tööjõu vahendamisele filmiprojektide tarbeks.

2019. aastal laiendas Murmansk RT OÜ audiovisuaalse tootmise haaret üle Baltikumi: Asutati  Nafta Films OÜ tegevusmudelit kopeerivad

tütarettevõtted Lätis (SIA Nafta Films) ja Leedus (UAB Nafta Films). 2020.aasta alguses ilmnenud ning tänaseks üle maalma levinud

koroonaviiruse COVID-19 pandeemia on häirinud majandustegevust, mistõttu ettevõtluse käivitamine Lätis ja Leedus ei sujunud oodatud

tempos. Vaatamata keerulistele aegadele on Leedu tütarettevõtte tegevus 2021.aastal märgatavalt elavnenud ning ka Lätis teostatud projektide

maht kasvamas.

Ettevõte plaanib jätkata alustatud tegevusliinidega filmivaldkonnas.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 144 836 420 542  

Kokku käibevarad 144 836 420 542  

Põhivarad    

Investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse 30 261 33 668 3

Nõuded ja ettemaksed 12 132 11 132 2, 11

Kokku põhivarad 42 393 44 800  

Kokku varad 187 229 465 342  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 0 4 836 6

Kokku lühiajalised kohustised 0 4 836  

Kokku kohustised 0 4 836  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 500 2 500 7

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 80 551 40 905  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 104 178 417 101  

Kokku omakapital 187 229 460 506  

Kokku kohustised ja omakapital 187 229 465 342  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2021 2020 Lisa nr

Müügitulu 6 000 39 500  

Brutokasum (-kahjum) 6 000 39 500  

Üldhalduskulud -4 622 -3 183  

Muud äritulud 8 18  

Muud ärikulud 0 -1  

Ärikasum (kahjum) 1 386 36 334  

Kasum (kahjum) tütarettevõtjatelt 101 792 379 767 9

Intressitulud 1 000 1 000 10, 11

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 104 178 417 101  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 104 178 417 101  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Murmansk RT OÜ raamatupidamise aastaaruanne on koostatud vastavalt Eesti finantsaruandluse standardile, mille põhinõuded on

kehtestatud raamatupidamise seadusega.

Eesti finantsaruandluse standard koosneb Raamatupidamise Toimkonna juhenditest, mis põhinevad Rahvusvaheliste

Raamatupidamise Standardite Nõukogu (IASB) standardil väikestele ja keskmise suurusega ettevõtetele (SME IFRS).

Raamatupidamise aastaaruanne on esitatud eurodes.

Murmansk RT OÜ ei ole koostanud konsolideeritud aastaaruannet vastavalt Raamatupidamise seaduse § 29 lõikele 1, mille kohaselt

on väikesed konsolideerimisgrupid vabastatud konsolideeritud majandusaasta aruande esitamise kohustusest.

Murmansk RT OÜ on koostanud raamatupidamise aastaaruande väikeettevõtja lühendatud aastaaruandena raamatupidamise seaduse § 15

lõike 2 prim 1 alusel.

Raha

Raha ja raha lähenditena kajastatakse bilansis kassas olevat sularaha ja arvelduskontode jääke (v.a arvelduskrediit) ning kuni

3-kuulisi tähtajalisi deposiite.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeva Euroopa Keskpanga ametlikud valuutakursid.

Kõik välisvaluutas fikseeritud monetaarsed varad ja kohustised (rahas tasutavad nõuded ja laenud) ning välisvaluutas fikseeritud

mittemonetaarsed varad ja kohustised, mida kajastatakse õiglase väärtuse meetodil (õiglase väärtuse meetodil

kajastatavad kinnisvarainvesteeringud; bioloogilised varad; lühi- ja pikaajalised finantsinvesteeringud aktsiatesse ja

teistesse omakapitaliinstrumentidesse, mille õiglane väärtus on usaldusväärselt hinnatav), hinnatakse aruandekuupäeval ümber eurodesse

ametlikult kehtivate Euroopa Keskpanga valuutakursside alusel. Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid kajastatakse

kasumiaruandes perioodi tulu ja kuluna.

Tütar- ja sidusettevõtjate aktsiad või osad

Investeeringud tütar- ja sidusettevõtetesse on kajastatud soetusmaksumuse meetodil.

Soetusmaksumuse meetodi rakendamisel kajastatakse investeering algselt tema soetusmaksumuses ning hiljem korrigeeritakse seda vajadusel

investeeringu väärtuse langusest tulenevate allahindlustega. Igal aruandekuupäeval tuleb hinnata, kas on indikatsioone, et investeeringu

kaetav väärtus võib olla langenud alla tema bilansilise väärtuse. Kui selliseid indikatsioone esineb, siis tuleb läbi viia vara väärtuse test.

Soetusmaksumuse meetodi rakendamisel kajastatakse tütar- ja sidusettevõtte poolt makstavad dividendid sel hetkel, kui emaettevõttel tekib

õigus neile dividendidele finantstuluna, v.a see osa dividendidest, mis makstakse välja selle vaba omakapitali arvelt, mille tütar- või

sidusettevõte oli teeninud välja enne selle tütar- või sidusettevõtte soetamist emaettevõtte poolt. Selline osa dividendidest kajastatakse

investeeringu vähendusena.

Välisvaluutas arvele võetud soetusmaksumuse meetodil kajastatud finantsinvesteeringuid aruandekuupäeval ümber ei hinnata, vaid neid

kajastatakse jätkuvalt tehingupäeva valuutakursi alusel.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded ostjate vastu, viitlaekumised ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded (sh. laenunõuded, deposiidid) kajastatakse

korrigeeritud soetusmaksumuses. Igal aruandekuupäeval hinnatakse, kas esineb tunnuseid nende finantsvarade väärtuse languse osas. Juhul,

kui selliseid tunnuseid esineb, hinnatakse korrigeeritud soetusmaksumuses kajastatavad finantsvarad alla nendest eeldatavasti

tulevikus laekuvate maksete nüüdisväärtuseni. Väärtuse langusest tulenevad allahindlused kajastatakse kasumiaruandes kuluna.

Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus võimalikud allahindlused),

mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas.

Pikaajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadaoleva tasu õiglases väärtuses,

arvestades järgnevatel perioodidel nõudelt intressitulu.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad
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Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse

langusest tulenevad allahindlused.

Olulisuse printsiibist lähtudes kajastatakse põhivarana need varaobjektid, mille soetusmaksumus ületab 1 000 eurot ja mille kasulik eluiga on

üle ühe aasta. Madalama soetusmaksumusega või lühema kasuliku elueaga varaobjektid kantakse kasutusse võtmisel kuluks ning nende

üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Juhul, kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest olulistest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead,

võetakse need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena, määrates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt

komponentide kasulikule elueale.

Kui materiaalse põhivara objektile on tehtud selliseid kulutusi, mis vastavad materiaalse põhivara mõistele, siis need kulutused

lisatakse põhivara objekti soetusmaksumusele. Jooksva hoolduse ja remondiga kaasnevad kulutused kajastatakse aruandeperioodi kuludes.

Ettevõte kasutab materiaalse põhivara amortiseerimisel lineaarset meetodit.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    1000

Finantskohustised

Finantskohustisteks loetakse hankijatele pikaajaliselt tasumata arveid ning lühi- ja pikaajalisi võlakohustisi.

Finantskohustised võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.Edasine

kajastatamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil. Finantskohustis eemaldatakse bilansist siis, kui see on rahuldatud,lõpetatud või

aegunud.

Tulud

Tulu kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi.

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud

kulu on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, lähtudes

valmidusastme meetodist.

Maksustamine

Vastavalt kehtivale seadusandlusele Eestis ettevõtete kasumit ei maksustata, mistõttu ei eksisteeri ka edasilükkunud tulumaksu nõudeid ega

kohustusi. Kasumi asemel maksustatakse Eestis jaotamata kasumist väljamakstavaid dividende. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat

ettevõtte tulumaksu kajastatakse kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise

perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse.

Ettevõtte tulumaksu tavamääraks oli 2021.aastal 20/80 netodividendidelt. Alates 01.01.2019 makstavatele dividendidele on võimalik

osaliselt rakendada maksumäära 14/86. Madalamat maksumäära saab kasutada alates 01.01.2019 makstavatele dividendidele kuni kolme

eelneva majandusaasta keskmise dividendi väljamakse ulatuses, millelt on tasutud tulumaksu 20/80 maksumääraga. Kolme eelneva

majandusaasta keskmise dividendimakse arvestamisel on 2018.aasta esimene arvesse võetav aasta. 2021.aastal saab residendist äriühing

rakendada madalamat maksumäära (14/86) ühele kolmandikule eelmisel kolmel majandusaastal jaotatud kasumist, millelt on tasutud tulumaksu.

Seotud osapooled

Seotud osapoolteks loetakse:

a. omanikke ja nendega seotud ettevõtteid;

b. tütar- ja sidusettevõtteid;

c. teisi samasse konsolideerimisgruppi kuuluvaid ettevõtteid (s.h emaettevõtte teised tütarettevõtted);

d. tegev- ja kõrgemat juhtkonda;

e. eespool loetletud isikute lähisugulasi ja nendega seotud ettevõtteid.

Sündmused pärast aruandekuupäeva.

Pärast aruandekuupäeva, kuid enne aastaaruande kinnitamist toimunud sündmuste kajastamine aastaaruandes sõltub sellest, kas tegemist

on korrigeeriva või mittekorrigeeriva sündmusega. Korrigeeriv sündmus peale aruandekuupäeva on sündmus, mis kinnitab aruandekuupäeval

eksisteerinud asjaolusid. Sellise sündmuse mõju on kajastatud lõppenud aasta bilansis ja kasumiaruandes. Mittekorrigeeriv sündmus

pärast aruandekuupäeva on sündmus, mis ei anna tunnistust aruandekuupäeval eksisteerinud asjaoludest. Sellise sündmuse mõju ei kajastata

lõppenud aasta bilansis ja kasumiaruandes. Kui mõju on oluline, avaldatakse see lisades.
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Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2021 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa

nr
12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Laenunõuded 10 000 0 10 000 11

Muud nõuded 2 132 0 2 132  

Intressinõuded 2 132 0 2 132 11

Kokku nõuded ja

ettemaksed
12 132 0 12 132  

 

 31.12.2020 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa

nr
12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Laenunõuded 10 000 0 10 000 11

Muud nõuded 1 132 0 1 132  

Intressinõuded 1 132 0 1 132 11

Kokku nõuded ja

ettemaksed
11 132 0 11 132  

Lisa 3 Investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020

Tütarettevõtjate aktsiad ja osad 10 774 14 181

Sidusettevõtjate aktsiad ja osad 19 487 19 487

Kokku investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse 30 261 33 668

Lisa 4 Tütarettevõtjate aktsiad ja osad
(eurodes)

Tütarettevõtjate aktsiad ja osad, üldine informatsioon

Tütarettevõtja

registrikood
Tütarettevõtja nimetus Asukohamaa Põhitegevusala

Osaluse määr (%)

31.12.2020 31.12.2021

12524642 Tallinnpost OÜ Eesti
Kinofilmide, videote ja

telesaadete järeltootmine
100 0

11664186 Nafta Films OÜ Eesti
Kinofilmide, videote ja

telesaadete tootmine
90 90

12890074 Location Unit OÜ Eesti
Kinofilmide, videote ja

telesaadete tootmine
100 100

14288312 Nordic Talent Management OÜ Eesti Talendiotsing 100 100

305253487 UAB Nafta Films Leedu
Kinofilmide, videote ja

telesaadete tootmine
100 100

40203218460 SIA Nafta Films Läti
Kinofilmide, videote ja

telesaadete tootmine
100 100
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Tütarettevõtjate aktsiad ja osad, detailne informatsioon:

Tütarettevõtja nimetus 31.12.2020 Omandamine Müük 31.12.2021

Tallinnpost OÜ 3 407 0 -3 407 0

Nafta Films OÜ 270 0 0 270

Location Unit OÜ 2 704 0 0 2 704

Nordic Talent Management OÜ 2 500 0 0 2 500

UAB Nafta Films 2 500 0 0 2 500

SIA Nafta Films 2 800 0 0 2 800

Kokku tütarettevõtjate

aktsiad ja osad, eelmise

perioodi lõpus

14 181 0 -3 407 10 774

Müüdud osalused:

Tütarettevõtja nimetus Müüdud osaluse % Müüdud osalus müügihinnas
Müüdud osaluse

müügikasum (-kahjum)

Tallunnpost OÜ 100 2 500 1 792

Lisa 5 Sidusettevõtjate aktsiad ja osad
(eurodes)

Sidusettevõtjate aktsiad ja osad, üldine informatsioon: 2021

Sidusettevõtja

registrikood
Sidusettevõtja nimetus Asukohamaa Põhitegevusala

Osaluse määr (%)

31.12.2020 31.12.2021

14081255 Tallinn Film Wonderland OÜ
Hoonestusprojektide

arendus
18.54 18.54

Sidusettevõtjate aktsiad ja osad, detailne informatsioon

Sidusettevõtja nimetus 31.12.2020 Omandamine Müük 31.12.2021

Tallinn Film Wonderland OÜ 19 487 0 0 19 487

Kokku sidusettevõtjate aktsiad

ja osad, eelmise perioodi lõpus
19 487 0 0 19 487

Lisa 6 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2021 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 0 0

Muud võlad seotud osapooltele 0 0

Kokku võlad ja ettemaksed 0 0

 

 31.12.2020 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 2 016 2 016

Muud võlad seotud osapooltele 2 820 2 820

Kokku võlad ja ettemaksed 4 836 4 836
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Lisa 7 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020

Osakapital 2 500 2 500

Osade arv (tk) 4 4

Lisa 8 Tööjõukulud
(eurodes)

Aruandeaastal ja võrreldaval perioodil ei olnud ettevõttel ühtegi töötajat. Juhatuse ainuliikmele tasu ei makstud ning muid olulisi soodustusi

ei antud.

Lisa 9 Kasum (kahjum) tütarettevõtjatelt
(eurodes)

 2021 2020

Finantstulud ja -kulud tütarettevõtjate aktsiatelt ja

osadelt
101 792 379 767

Dividenditulu 100 000 379 767

Kasum tütarettevõtjate müügist 1 792 0

Kokku kasum (kahjum) tütarettevõtjatelt 101 792 379 767

Lisa 10 Intressitulud
(eurodes)

 2021 2020 Lisa nr

Intressitulu laenudelt 1 000 1 000 11

Kokku intressitulud 1 000 1 000  

Lisa 11 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 31.12.2021 31.12.2020

Võlad ja ettemaksed   

Tütarettevõtjad 0 2 700

Sidusettevõtjad 0 120

Kokku võlad ja ettemaksed 0 2 820

PIKAAJALISED 31.12.2021 31.12.2020
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Nõuded ja ettemaksed   

Sidusettevõtjad 12 132 11 132

Kokku nõuded ja ettemaksed 12 132 11 132

ANTUD LAENUD 31.12.2019 Antud laenud Antud laenude

tagasimaksed

31.12.2020 Perioodi

arvestatud

intress

Sidusettevõtjad 10 000 0 0 10 000 1 000

Kokku antud laenud 10 000 0 0 10 000 1 000

 

ANTUD LAENUD 31.12.2020 Antud laenud Antud laenude

tagasimaksed

31.12.2021 Perioodi

arvestatud

intress

Sidusettevõtjad 10 000 0 0 10 000 1 000

Kokku antud laenud 10 000 0 0 10 000 1 000

MÜÜDUD 2021 2020

Kaubad Teenused Põhivara Kaubad Teenused Põhivara

Tütarettevõtjad 0 0 0 0 20 000 0

Kokku müüdud 0 0 0 0 20 000 0



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 29.06.2022

Murmansk RT OÜ (registrikood: 12594237) 01.01.2021 - 31.12.2021 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ESKO RIPS Juhatuse liige 29.06.2022



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2021

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 80 551

Aruandeaasta kasum (kahjum) 104 178

Kokku 184 729

Jaotamine  

Dividendideks 100 000

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
84 729

Kokku 184 729

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2021

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 80 551

Aruandeaasta kasum (kahjum) 104 178

Kokku 184 729



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Kinofilmide, videote ja telesaadete tootmine 5911 6000 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Ilya Medovyy 38004040089
Tallinn, Harju

maakond, Eesti

500 EUR

(Lihtomand)

Esko Rips 38106124917

Põhja-Tallinna

linnaosa, Tallinn,

Harju maakond,

Eesti

1450 EUR

(Lihtomand)

Liis Orav 48701122713

Põhja-Tallinna

linnaosa, Tallinn,

Harju maakond,

Eesti

175 EUR

(Lihtomand)

Diana Mikita 47811242727

Põhja-Tallinna

linnaosa, Tallinn,

Harju maakond,

Eesti

375 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 5256323

E-posti aadress esko@nafta.ee


